[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       От   05.10.2015  №  1648
PAGE
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 14.05.2015г. № 659 «О проведении конкурса по благоустройству  территории  городского  округа  Отрадный в 2015 году»
Рассмотрев результаты заседания рабочей группы по подведению итогов конкурса по благоустройству городской территории в 2015 году (протокол № 2 от 13.08.2015г.),  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный от 14.05.2015г. №  659 «О проведении конкурса по благоустройству территории городского округа Отрадный в 2015 году» следующие изменения:
1.1. Из пункта 1.3. Раздела 1 «Общие положения»  Положения о проведении конкурса по благоустройству территории городского округа Отрадный в 2015 году исключить 2 абзац.
      1.2. Пункт 3.2. Раздела 3 «Критерии оценки состояния конкурсных объектов» Положения о проведении конкурса по благоустройству территории городского округа Отрадный в 2015 году исключить.
1.3. Нумерацию пункта 3.3. Раздела 3 «Критерии оценки состояния конкурсных объектов» считать нумерацией 3.2.
1.4. Нумерацию пункта 3.4. Раздела 3 «Критерии оценки состояния конкурсных объектов» считать нумерацией 3.3.
1.5. Нумерацию пункта 3.5. Раздела 3 «Критерии оценки состояния конкурсных объектов» считать нумерацией 3.4.
     2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Врио Главы Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                              А.А. Мязин
[image: image1.png]